2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF
2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE
2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19
2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO
VALOR ESTIMADO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)
VIGENCIA: 17(dezessete) dias
ASSINATURA: 13 de dezembro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 

183/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022
CONTRATO Nº 006.12/2022

[...]

2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF
2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE
2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19
2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO
VALOR ESTIMADO: R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais)
VIGENCIA: 17(dezessete) dias
ASSINATURA: 13 de dezembro de 2022

EXTRATO DE CONTRATO
VINCULADO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 

184/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022
CONTRATO Nº 007.12/2022

[...]

2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA – PSF
2.050 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE
2.110 - ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID 19
2.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3390.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO
VALOR ESTIMADO: R$ 24.341,00 (vinte quatro mil e trezentos e quarenta e um reais)
VIGENCIA: 17(dezessete) dias
ASSINATURA: 13 de dezembro de 2022

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO – SRP - Nº. 0014/2022

O Município de Igaporã – Bahia, por meio do Pregoeiro Oficial, no uso de suas atribuições, torna 
pública a realização do Pregão Eletrônico nº.

[...]

SUPERMERCADO W L LTDA - ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 22.986.627/0001- 04.
Objeto: Contratação de empresa do ramo para aquisição de gêneros alimentícios em geral para at-

ender a demanda da prefeitura municipal de Igaporã e suas secretarias.
Valor Global: R$ 84.743,72 (Oitenta e quatro mil e setecentos e quarenta e três reais e setenta e dois 

centavos).

Vigência: 05 de dezembro à 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 05 de dezembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

Contratação de Empresa do ramo para aquisição de material de limpeza em geral, limpeza 

hospitalar, higiene pessoal e material de cozinha, sob demanda, para atender as necessidades da sede da 
prefeitura do município de Igaporã-Ba, e de todas as suas secretarias.

Valor Global: R$ 47.310,14 (quarenta e sete mil e trezentos e dez reais e quatorze centavos).

Vigência: 05 de dezembro á 31 de dezembro de 2022.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - Ba, 05 de dezembro de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato: